ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

[image: image1.jpg]_DAIHQC KINH TE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
THANH PHO HO CHI MINH Doc 1ap - Tw do - Hanh phiic
BAN PAO TAO

, Thénh phé Hé Chi Minh, ngay 17 thang 01 nam 2025
So: 53/DHKT-BT

Kinh gui: Cac Truwong thanh vién, Khoa, Vién, Trung tAm

Cén ¢ theo ké hoach dao tao va ké hoach tuyén sinh chwong trinh dao tao thac st
nam 2025 (dot 1), Ban Pao tao trén trong gii dén Quy don vi Thoi khoéa bidu du kién
dot 1 ciia khoa 35.1 - chwong trinh dao tao thac st Quén ly cong.

Néu ¢ yéu cdu didu chinh thoi khoa biéu, xin vui long lién hé Ban Dao tao trwée
ngay 07/02/2025 dé kip tién do dang ky hoc phan cta hoc vién.

Ban Pao tao kinh d& nghi Quy Thay/Cé quéan Iy mon hoc va Trudng don vi trién
khai ding ky giang day theo website https:/dangkygiangday.ueh.edu.vn v6i ké hoach

thoi gian cu thé dinh kém theo vin ban nay.

Néu c6 van dé gi chua 18, xin vui long lién hé truc tiép v6i Ban Pao tao dé duoc

ho tro.

Tréan trong,

Noi nhin: /& KT. TRUGNG BAN PAO TAO
- Nhu trén; PHO TRUONG BAN

-B. TCKHDT; B. QTHT;
- B. BDCL&KSNB; gt
-B. CSNH; /
- Website B. PT;
-Luu: VT; B. BT;

ThS. V6 Thj TAm

KHPTKT.QT.11.02 Lanbanhanh: 1  Ngay hiéu lyc: 11/12/2019  Trang 1/4

BAN ĐÀO TẠO

Số: 53/ĐHKT-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Căn cứ theo kế hoạch đào tạo và kế hoạch tuyển sinh chương trình đào tạo thạc sĩ năm 2025 (đợt 1), Ban Đào tạo trân trọng gửi đến Quý đơn vị Thời khóa biểu dự kiến đợt 1 của khóa 35.1 - chương trình đào tạo thạc sĩ Quản lý công.

Nếu có yêu cầu điều chỉnh thời khóa biểu, xin vui lòng liên hệ Ban Đào tạo trước ngày 07/02/2025 để kịp tiến độ đăng ký học phần của học viên.

Ban Đào tạo kính đề nghị Quý Thầy/Cô quản lý môn học và Trưởng đơn vị triển khai đăng ký giảng dạy theo website https://dangkygiangday.ueh.edu.vn với kế hoạch thời gian cụ thể đính kèm theo văn bản này.

Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với Ban Đào tạo để được hỗ trợ.

Trân trọng,

Nơi nhận:
KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- Như trên;
PHÓ TRƯỞNG BAN
- B. TCKHĐT; B. QTHT;

- B. BĐCL&KSNB;

- B. CSNH;

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT; B. ĐT;

ThS. Võ Thị Tâm

KẾ HOẠCH THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY

(Link thực hiện đăng ký: https://dangkygiangday.ueh.edu.vn )

	KHÓA HỌC
	THỜI GIAN
	GHI CHÚ

	Giảng viên đăng ký
	Quản lý môn học
phê duyệt
	Trưởng đơn vị đào tạo phê duyệt

	Khóa 35.1 - Cao học
	18/01/2025 - 07/02/2025
	08/02/2025 - 12/02/2025
	13/02/2025 - 14/02/2025
	Dự kiến thời gian phát hành TKB chính thức:

14/02/2025

THỜI KHÓA BIỂU KHÓA 35.1 CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ ĐỢT 1 (DỰ KIẾN)

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN

	Học lý thuyết
	17/2/2025 - 03/8/2025

	Thời gian học bao gồm tuần Dự trữ KHĐT
	2/6/2025 - 15/6/2025,

28/7/2025 - 3/8/2025

	Thời gian nghỉ

	Giỗ Tổ Hùng Vương
	7/4/2025

	Ngày Chiến thắng, Ngày Quốc tế lao động (Học ngày 26/4/2025)
	30/4/2025 - 2/5/2025

	Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của UEH)

	GIẢNG ĐƯỜNG
	ĐỊA CHỈ
	GHI CHÚ

	Giảng đường B
	279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10, TP.HCM

Lưu ý:

· Học viên chọn nhóm học phần trong tuần (Tối thứ 2 - tối thứ 6) hoặc nhóm học phần cuối tuần (Chiều thứ 7 - Sáng chiều chủ nhật).

· Lịch thi kết thúc học phần được tổ chức:
· Nhóm học phần trong tuần (Tối thứ 2 - tối thứ 6): được tổ chức thi vào chủ nhật.
· Nhóm học phần cuối tuần (Chiều thứ 7, Sáng chiều chủ nhật): được tổ chức thi vào sáng thứ 7.

· Đối với các Học phần 03 tín chỉ (Bố trí 4 tiết/ Buổi, thời gian 12 buổi) sẽ chuyển buổi cuối (buổi 12) thành LMS.
· Giảng viên có nhu cầu điều chỉnh buổi LMS, xin vui lòng liên hệ Ban Đào tạo.

· Đối với các giảng đường tại cơ sở I, B1 lầu 14: thời gian học sẽ bắt đầu từ 18g00 - 21g25.
CHƯƠNG TRÌNH QUẢN LÝ CÔNG KHÓA 35.1 CH (KHÓA 35.1 GHÉP VỚI KHÓA 34.2)

	TÊN HỌC PHẦN
	VN/EN
	TC
	MÃ LHP
	SLĐK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	GHI CHÚ

	Kinh tế vi mô dành cho khu vực công

	2
	25D1MIC60102601
	40
	CH35TP1QC1UD
	7
	4
	12g45 - 16g15
	B1-702
	22/02/2025
	Thay đổi thời gian học

	7
	4
	12g45 - 16g15
	B1-508
	01/03/2025 - 05/04/2025

	7
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	12/04/2025

	Nhập môn chính sách công

	2
	25D1INT61202701
	50
	CH35TP1QC1UD, CH34TP2QC1UD
	CN
	4
	07g10 - 10g40
	B2-406
	20/04/2025 - 08/06/2025

	Luật và chính sách công

	2
	25D1LAW61102801
	50
	CH35TP1QC1UD, CH34TP2QC1UD
	7
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	26/04/2025 - 14/06/2025

	Kinh tế vĩ mô dành cho khu vực công

	2
	25D1MAC60102701
	50
	CH35TP1QC1UD, CH34TP2QC1UD
	CN
	4
	07g10 - 10g40
	B2-406
	23/02/2025 - 13/04/2025
	Thay đổi thời gian học

	Triết học

	4
	25D1PHI61000413
	50
	CH35TP1QC1UD, CH34TP2QC1UD
	CN
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	23/02/2025 - 25/05/2025

	7
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	19/04/2025

	Quản trị các tổ chức công

	3
	25D1PUB61200601
	50
	CH35TP1QC1UD, CH34TP2QC1UD
	CN
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	01/06/2025 - 03/08/2025

	7
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	26/07/2025 - 02/08/2025

	Quản trị nhà nước

	3
	25D1PUB61201001
	50
	CH35TP1QC1UD, CH34TP2QC1UD
	CN
	4
	07g10 - 10g40
	B2-406
	15/06/2025 - 27/07/2025

	7
	4
	12g45 - 16g15
	B2-406
	21/06/2025 - 19/07/2025

KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/4